Technologie-, Inn nd

@
'tng 5 Kreissparkasse

Grol3-Gerau

TIGZ in Zusammenarbeit mit der Kreissparkasse

GroB-Gerau prasentiert:

Rating fiir Griinder und

Termin:

Kleinunternehmer

29.09.2021, 11 = 12 Uhr

Veranstaltungsort: Online-Veranstaltung, Anmeldung unter veranstaltung@tigz.de

bis zum 27.09.2021 mdglich. Ein TeamsLink wird nach erfolgreicher Anmeldung

verschickt. Die Teilnehmerlnnenzahl (m/w/d) ist begrenzt.

Agenda:
11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:30 Uhr

11:40 Uhr
11:55 Uhr

BegriiBung und kurze Einfihrung - Dr. Petruta Tatulescu,
Geschaftsfihrerin, TIGZ GmbH www.tigz.de

Ubersicht der Ratingstruktur, Faktoren und Auswirkungen — Klaus
Piegsa, Bereichsdirektor Gewerbekunden, Kreissparkasse GroB-Gerau
www.kskgg.de

Praxisbeispiel — Referent wird zeitnah bekannt gegeben.
Fragerunde und Diskussion
Ausblick und Abschluss

Diese Veranstaltung ist eine Kooperation zwischen der TIGZ Technologie-, Innovations- und Griindungszentrum

GmbH und der Kreissparkasse GroB-Gerau


mailto:veranstaltung@tigz.de
http://www.tigz.de/
http://www.kskgg.de/

